ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 34/2024 DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DA REGIÃO DO ALTO URUGUAI - CIRAU,
CUJO OBJETO DE ADESÃO É O ITEM 001, 2 (DUAS) UNIDADES DE VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO TIPO SEDAN.

Fornecedor: FELICE AUTOMÓVEIS LTDA– CNPJ Nº 91.525.790/0001-84

Valor: R$ 226.540,72 (duzentos e vinte e seis mil quinhentos e quarenta reais e setenta e dois centavos).

Dotação: 08.002.1805.4.4.90.52.52 (592) 2.601.3110.8304

Boa Vista do Incra, 18 de dezembro de 2025.

Gilmar Laurindo Bellini

Prefeito Municipal

Publicado por: Evanir Costa beber Almeida
Código identificador: 70887726-5b44-4587-9f42-e851a9addf91